
1. Lauf Steirischer Jagdcup 2025 Resultat Kombination - Damen Steirische Landesjägerschaft

Rang NAME Vorname Klasse Gesamt  Ringe Kugel Trap - Gesamt Trap - Punkte Gesamt Punkte

1 Altenburger Michela D 177 29 87 264

2 Wagner Hanna D 175 26 78 253

3 Milchrahm Sandra D 157 29 87 244

4 Huss Franzette D 79 14 42 121

Auswertung L1 Damen G

https://www.jagd-stmk.at/ 6.4.2025

Stainz Gnas Windig ca.5°C



1. Lauf Steirischer Jagdcup 2025 Resultat Wurfscheiben - Damen Steirische Landesjägerschaft

Rang NAME Vorname Klasse Trap Serie 1 Trap Serie 2 Trap - Gesamt Trap - Punkte

1 Altenburger Michela D 15 14 29 87

2 Milchrahm Sandra D 16 13 29 87

3 Wagner Hanna D 12 14 26 78

4 Huss Franzette D 3 11 14 42

Auswertung L1 Damen WS

https://www.jagd-stmk.at/ 6.4.2025

Stainz Gnas Windig ca.5°C



1. Lauf Steirischer Jagdcup 2025 Resultat Damen - Kugel Steirische Landesjägerschaft

Rang NAME Vorname Klasse Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt  Kugel

1 Altenburger Michela D 46 49 47 35 177

2 Wagner Hanna D 45 39 47 44 175

3 Milchrahm Sandra D 37 43 45 32 157

4 Huss Franzette D 28 18 33 0 79

Auswertung L1 Damen KG

https://www.jagd-stmk.at/ 6.4.2025

Stainz Gnas

Windig ca.5°C



1. Lauf Steirischer Jagdcup Resultat Kombination - Jungjäger Steirische  Landesjägerschaft

Rang NAME Vorname Klasse Gesamt  Ringe Kugel Trap - Gesamt Trap - Punkte Gesamt Punkte

1 Wiedner Patrick J 175 43 129 304

2 Kohlfürst Sebastian J 176 29 87 263

3 Steiner Heimo J 122 31 93 215

4 Gamweger Gerald J 142 23 69 211

5 Muhr Andreas J 122 23 69 191

Auswertung L1 Jungjäger G

https://www.jagd-stmk.at/ 6.4.2025

Gnas Stainz

Windig ca. 5°C



1. Lauf Steirischer Jagdcup 2025 Resultat Wurfscheiben - Jungjäger Steirische Landesjägerschaft

Rang NAME Vorname Klasse Trap Serie 1 Trap Serie 2 Trap - Gesamt Trap - Punkte ( X  4 Pkt.)

1 Wiedner Patrick J 20 23 43 129

2 Steiner Heimo J 16 15 31 93

3 Kohlfürst Sebastian J 10 19 29 87

4 Muhr Andreas J 10 13 23 69

5 Gamweger Gerald J 12 11 23 69

Auswertung L1 Jungjäger WS

https://www.jagd-stmk.at/ 6.4.2025

Stainz Gnas

Windig ca. 5°C



1. Lauf Steirischer Jagdcup Resultat Kugel - Jungjäger Steirische Landesjägerschaft

Rang NAME Vorname Klasse Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt Kugel

1 Kohlfürst Sebastian J 46 48 40 42 176

2 Wiedner Patrick J 46 48 45 36 175

3 Gamweger Gerald J 37 39 42 24 142

4 Muhr Andreas J 37 19 34 32 122

5 Steiner Heimo J 19 45 32 26 122

Auswertung L1 Jungjäger KG

https://www.jagd-stmk.at/ 6.4.2025

Stainz Gnas Windig 5°C



1. Lauf Steirischer Jagdcup Resultat Kombination - Senioren Steirische Landesjägerschaft

Rang NAME Vorname Klasse Gesamt Kugel Trap - Gesamt Trap - Punkte Gesamt Punkte

1 Binder Severin S 193 38 114 307

2 Krainer Leopold S 187 37 111 298

3 Strohmeier Georg S 175 39 117 292

4 Sallegger Herbert S 198 31 93 291

5 Dunner Gerhard S 192 33 99 291

6 Kojalek Peter S 172 39 117 289

7 Darnhofer Rupert S 183 35 105 288

8 Baumgartner Alfred S 183 34 102 285

9 Tanner Viktor S 162 39 117 279

10 Hechl Peter S 194 26 78 272

11 Schiefer Alois S 180 30 90 270

12 Sailer Helmut S 174 23 69 243

13 Essl Gerald S 195 13 39 234

Auswertung L1 Senioren G

https://www.jagd-stmk.at/ 6.4.2025

Stainz Gnas Windig 5°C



1. Lauf Steirischer Jagdcup 2025 Resultat Wurfscheiben - Senioren Steirische Landesjägerschaft

Rang NAME Vorname Klasse Trap Serie 1 Trap Serie 2 Trap - Gesamt Trap - Punkte Letzter Fehler S2 Letzter Fehler S1

1 Kojalek Peter S 24 15 39 117 24 15

2 Strohmeier Georg S 20 19 39 117 24 21

3 Tanner Viktor S 20 19 39 117 25

4 Binder Severin S 19 19 38 114

5 Krainer Leopold S 18 19 37 111

6 Darnhofer Rupert S 14 21 35 105

7 Baumgartner Alfred S 17 17 34 102

8 Dunner Gerhard S 13 20 33 99

9 Sallegger Herbert S 14 17 31 93

10 Schiefer Alois S 12 18 30 90

11 Hechl Peter S 15 11 26 78

12 Sailer Helmut S 11 12 23 69

13 Essl Gerald S 8 5 13 39

Auswertung L1 Senioren WS

https://www.jagd-stmk.at/ 6.4.2025

Stainz Gnas Windig 5°C



1. Lauf Steirischer Jagdcup 2025 Resultat Kugel - Senioren Steirische Landesjägerschaft

Rang NAME Vorname Klasse Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt Kugel Anzahl 10er

1 Sallegger Herbert S 50 50 48 50 198 18

2 Essl Gerald S 47 50 49 49 195 16

3 Hechl Peter S 49 50 48 47 194 15

4 Binder Severin S 49 49 50 45 193 14

5 Dunner Gerhard S 48 49 47 48 192 14

6 Krainer Leopold S 50 50 38 49 187 17

7 Baumgartner Alfred S 37 50 47 49 183 13

8 Darnhofer Rupert S 47 45 46 45 183 7

9 Schiefer Alois S 48 48 44 40 180 12

10 Strohmeier Georg S 37 50 41 47 175 12

11 Sailer Helmut S 45 42 41 46 174 9

12 Kojalek Peter S 39 46 41 46 172 7

13 Tanner Viktor S 46 39 37 40 162 6

Auswertung L1 Senioren KG

https://www.jagd-stmk.at/ 6.4.2025

Stainz Gnas

Windig 5°C



1. Lauf Steirischer Jagdcup 2025 Resultat Kombination - Allgemeine Klasse Steirische Landesjägerschaft

Rang NAME Vorname Klasse Gesamt Kugel Trap - Gesamt Trap - Punkte Gesamt Punkte Leistungsabzeichen

1 Promitzer Daniel A 188 48 144 332 GOLD

2 Koch Günther A 191 46 138 329 SILBER

3 Niegelhell Alexander A 195 44 132 327 SILBER

4 Milchrahm Christoph A 185 47 141 326 SILBER

5 Radl Kevin A 189 45 135 324 SILBER

6 Lamprecht Peter A 194 43 129 323 SILBER

7 Veit Franz A 193 43 129 322 SILBER

8 Spörk Franz A 197 41 123 320 SILBER

9 Lupinsky Kilian A 183 45 135 318 SILBER

10 Fröhlich August A 181 45 135 316 SILBER

11 Cherlias Emmanuel A 193 40 120 313 BRONZE

12 Begh Bernhard A 184 43 129 313 BRONZE

13 Waidacher Thomas A 176 45 135 311 BRONZE

14 Lamprecht Robert A 182 39 117 299

15 Fuchs Herbert A 187 37 111 298

16 Niegelhell Helmut A 183 37 111 294

17 Wilfinger Erich A 181 37 111 292

18 Pelzmann Hans-Peter A 168 40 120 288

19 Zrunek Karl A 155 44 132 287

20 Raith Ewald A 190 32 96 286

21 Koch Markus A 181 35 105 286

22 Berghold Bernhard A 172 38 114 286

23 Fuchs Alexander A 174 37 111 285

24 Gritsch Gottfried A 174 37 111 285

25 Strametz Georg A 174 37 111 285

26 Kloos Martin A 167 39 117 284

27 Lang Martin A 182 34 102 284

28 Efferl Gilbert A 169 38 114 283

29 Sailer Johann A 175 36 108 283

30 Grois Robert A 182 33 99 281

31 Kneissl Jürgen A 184 32 96 280

32 Rath Gerald A 169 37 111 280

33 Schrempf Michael A 172 35 105 277

34 Schulter Hubert A 176 33 99 275

35 Darnhofer Karl A 158 37 111 269

36 Lueger Friedrich A 171 31 93 264

37 Brus Karl Klaus A 176 29 87 263

38 Klein Franz A 157 35 105 262

39 Gschweitl Stefan A 171 27 81 252

40 Pijavec Richard A 151 33 99 250

41 Koch Arnold A 157 30 90 247

42 Pijavec Patrick A 133 37 111 244

43 Schnedl Thomas A 181 19 57 238

44 Haider Andreas A 169 22 66 235

45 Neuhold Hannes A 165 22 66 231

46 Simon Josef A 147 28 84 231

47 Lang Erwin A 122 29 87 209

Auswertung L1 Allgemein G

https://www.jagd-stmk.at/ 6.4.2025

Stainz Gnas Windig 5°C



1. Lauf Steirischer Jagdcup 2025 Resultat Wurfscheiben - Allgemeine Klasse Steirische Landesjägerschaft

Rang NAME Vorname Klasse Trap Serie 1 Trap Serie 2 Trap - Gesamt Trap - Punkte

1 Promitzer Daniel A 25 23 48 144

2 Milchrahm Christoph A 23 24 47 141

3 Koch Günther A 24 22 46 138

4 Waidacher Thomas A 22 23 45 135

5 Radl Kevin A 23 22 45 135

6 Lupinsky Kilian A 24 21 45 135

7 Fröhlich August A 24 21 45 135

8 Niegelhell Alexander A 22 22 44 132

9 Zrunek Karl A 22 22 44 132

10 Begh Bernhard A 20 23 43 129

11 Lamprecht Peter A 22 21 43 129

12 Veit Franz A 24 19 43 129

13 Spörk Franz A 22 19 41 123

14 Cherlias Emmanuel A 18 22 40 120

15 Pelzmann Hans-Peter A 22 18 40 120

16 Lamprecht Robert A 18 21 39 117

17 Kloos Martin A 18 21 39 117

18 Efferl Gilbert A 17 21 38 114

19 Berghold Bernhard A 19 19 38 114

20 Strametz Georg A 16 21 37 111

21 Gritsch Gottfried A 17 20 37 111

22 Rath Gerald A 17 20 37 111

23 Darnhofer Karl A 18 19 37 111

24 Fuchs Herbert A 19 18 37 111

25 Wilfinger Erich A 19 18 37 111

26 Fuchs Alexander A 19 18 37 111

27 Niegelhell Helmut A 20 17 37 111

28 Pijavec Patrick A 20 17 37 111

29 Sailer Johann A 19 17 36 108

30 Klein Franz A 17 18 35 105

31 Schrempf Michael A 18 17 35 105

32 Koch Markus A 20 15 35 105

33 Lang Martin A 15 19 34 102

34 Schulter Hubert A 14 19 33 99

35 Grois Robert A 16 17 33 99

36 Pijavec Richard A 19 14 33 99

37 Kneissl Jürgen A 17 15 32 96

38 Raith Ewald A 18 14 32 96

39 Lueger Friedrich A 14 17 31 93

40 Koch Arnold A 16 14 30 90

41 Brus Karl Klaus A 13 16 29 87

42 Lang Erwin A 16 13 29 87

43 Simon Josef A 14 14 28 84

44 Gschweitl Stefan A 14 13 27 81

45 Haider Andreas A 10 12 22 66

46 Neuhold Hannes A 11 11 22 66

47 Schnedl Thomas A 9 10 19 57

Auswertung L1 Allgemein WS

https://www.jagd-stmk.at/ 6.4.2025

Stainz Gnas Windig5°C



1. Lauf Steirischer Jagdcup 2025 Resultat Kugel - Allgemeine Klasse Steirische Landesjägerschaft

Rang NAME Vorname Klasse Reh Fuchs Gams Keiler Gesamt Kugel Anzahl 10er

1 Spörk Franz A 50 49 49 49 197 17

2 Niegelhell Alexander A 50 50 48 47 195 15

3 Lamprecht Peter A 47 48 49 50 194 15

4 Cherlias Emmanuel A 47 50 50 46 193 15

5 Veit Franz A 50 50 49 44 193 15

6 Koch Günther A 49 48 48 46 191 12

7 Raith Ewald A 46 48 49 47 190 14

8 Radl Kevin A 48 47 49 45 189 11

9 Promitzer Daniel A 49 47 49 43 188 12

10 Fuchs Herbert A 45 47 49 46 187 10

11 Milchrahm Christoph A 49 47 43 46 185 11

12 Begh Bernhard A 48 41 49 46 184 12

13 Kneissl Jürgen A 50 41 50 43 184 12

14 Lupinsky Kilian A 39 49 49 46 183 13

15 Niegelhell Helmut A 46 49 49 39 183 13

16 Lamprecht Robert A 48 49 41 44 182 11

17 Lang Martin A 49 43 49 41 182 13

18 Grois Robert A 48 48 50 36 182 13

19 Fröhlich August A 37 49 49 46 181 11

20 Wilfinger Erich A 37 49 50 45 181 11

21 Koch Markus A 50 42 47 42 181 13

22 Schnedl Thomas A 49 45 49 38 181 11

23 Schulter Hubert A 49 50 31 46 176 13

24 Waidacher Thomas A 37 49 46 44 176 10

25 Brus Karl Klaus A 49 47 44 36 176 9

26 Sailer Johann A 48 49 48 30 175 10

27 Fuchs Alexander A 48 41 40 45 174 5

28 Gritsch Gottfried A 45 44 48 37 174 6

29 Strametz Georg A 48 45 47 34 174 10

30 Berghold Bernhard A 46 39 45 42 172 6

31 Schrempf Michael A 48 39 49 36 172 12

32 Gschweitl Stefan A 48 42 42 39 171 11

33 Lueger Friedrich A 46 50 39 36 171 10

34 Efferl Gilbert A 47 35 49 38 169 12

35 Haider Andreas A 48 38 49 34 169 10

36 Rath Gerald A 49 43 49 28 169 13

37 Pelzmann Hans-Peter A 50 31 45 42 168 8

38 Kloos Martin A 36 41 45 45 167 6

39 Neuhold Hannes A 49 32 48 36 165 12

40 Darnhofer Karl A 50 43 41 24 158 9

41 Koch Arnold A 48 37 36 36 157 6

42 Klein Franz A 40 41 46 30 157 9

43 Zrunek Karl A 36 30 47 42 155 7

44 Pijavec Richard A 47 42 49 13 151 7

45 Simon Josef A 45 22 49 31 147 7

46 Pijavec Patrick A 35 33 28 37 133 4

47 Lang Erwin A 36 14 46 26 122 4

Auswertung L1 Allgemein KG

https://www.jagd-stmk.at/ 6.4.2025

Stainz Gnas Windig 5°C


